Mod. A/1
N....128 del Registro

A .M. A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO
Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CALTANDRO Antonio.-

....................................................................................................

del mese di ..M. &2 .2 .9 ... , alle ore .08.30 ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. . Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2, Giuseppe MESTO 3. Alberto  MESSINESE (a.g.)
4 Pietro ~ LEONE 5. Emanuele  VOZZA (a.g.)
6. Ezio VODOPIA 7. .Edwige GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI
8. Giovanni SEMERARO (con diritto g  Cosimo IRPINIA (con diritto

SvoEsY .o 9 --temime. TEERE.A o
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ....Silvano . o2 AT AR R
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE  Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTA la deliberazione n. 254 del 27/luglio/1983, ratificata dalla Giunta
Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dalla Sezione Provinciale di
Controllo della Regione Puglia di Taranto il 21/settembre/1983, con atto
n. 25540, con la quale veniva deciso di prendere atto del documento conte-




1%

nente i eriteri per la concessione dell'anticipazione sul trattamen-
to di fine rapperto di lavoro, in applicazione della Legge n. 297 -
del 29/maggio/1982;

VISTA la richiesta avanzata dal dipendente CALIANDRO Antonio,ai sen-
si dell'art. 1) della Legge n. 297 del 29/5/1982, al fine di ottene-
re un'anticipazione sull'indennitd di buonuscita pari al 70% (settan
ta per cento) della somma maturata alla data del 31/dicembre/1987,
per l'acquisto della prima casa per la figlia;

DATO ATTO che in virtd della suddetta legge n. 297 del 29/5/82, sin
dal 1°/giugno dello stesso anno 1'Azienda ha istituito il fondo per
il trattamento di fine rapporto il quale & stato calcolato, per cia-
scun dipendente, sommando - per ogni anno di servizio - una quota
pari all'importo della retribuzione dovuta per l'anno stesso, diviso
per 13,50;

DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/
dicembre di ogni anno con l'applicazione di un tasso costituito dal-
1'1,5% in misura fissa e dal 75% dell'aumento dell'indice dei prezzi
al consumo per le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'I-
STAT, rispetto al mese di dicembre dell'anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno, il fondo in questione ha una sua effettiva
consistenza per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti
in virtt del comma 6) - Art. 1 - della citata Legge n. 297/82, sono
attinte dallo stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per
la percentuale delle istanze previste dalla Legge;

PRESO ATTO che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della docu-
mentazione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima
€ regolare;

VISTO il prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante 1la
copertura finanziaria della somma richiesta in relazione alla liqui-
dazione maturata alla data del 31/dicembre/1987;

VISTA la relazione sottoscritta dal Funzionario Superiore al Perso-
nale;

RITENUTO poter accogliere la richiesta;

A VOTI wunanimi,

DELIBERA

- di accogliere 1l'istanza in narrativa specificata, corredata dalla
prevista documentazione che viene allegata al presente provvedimen-
to facendone parte integrante, avanzata dal dipendente CALIANDRO
Antonio;

- di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazio
ne del presente atto, alla corresponsione della somma di ==========
£. 25.236.975.=(venticinquemilioniduecentotrentaseimilanovecentoset-
tantacinque) decurtata, ove esista, delle somme per debiti contratti
in precedenza con Istituti di Credito nonché delle ritenute di Legge,
in applicazione dell'Art. 3 del Regolamento di cui alla deliberazione



n. 254 del 27/1uglio/1983, in favore del dipendente CALIANDRO Antonio;

3°) - di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamemto di fi-
ne rapporto istituito in conformita alla Legge n. 297 del 29/5/1982 e
che nel bilancio di previsione dell'Azienda & individuato al CAP.21/2
delle Gestioni Speciali - Titolo III -.-

Visto : J{ Idewte



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .......1/4/1988. -

........................................................................................................................

della GIlunta Municipale nella seduta del 18/4/1988.-

Approvata con deliberazionexdek €onsighiox @oraasndie XX X XX X XX XIX MDD .........coooorrorrrrrrrnsiissrssscssssssssssssesssssssssssessseessseseeens
Resa esecutiva il ..7/5/1988 con. atto n.12140 della Sez..Proy..di.Cantrollo.......

della Regione Puglia di Taranto/-




Codice Fiscale N, 0014633 073 3

74100 Caranto, . 2 1[‘1AR1988 ..........

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

N. di protocollo (R(p
Rlipsatasa Wi oornrorerrrrriar, LT o RO
Hllegati N. .................

RELAZIONE,

Agente : CALTANDRO Antonio
nato a S.Giorgio Jonico il 29/1/1943;
assunto il 19/12/1963, attualmente in possesso
della qualifica di Assistente di 1* livello 4°,=-

* * *

Visto gli artt.1-2-3 e il comma b) dell'art.4 e
gli artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00.5S., dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

visto inoltre, la documentazione allegata alla
domanda prodotta dal suddette agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli. Cid premes
so, questo Servizio del Personale ritiene che la richie
sta di anticipazione debba essere soddisfatta.

Adenda Municipal zzata Autotrasporti Taranto

Servizio Personale

g1 Funzionario Superions

e

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1988 n.70
Richieste soddisfatte alla data odierna n.13
Richiesta globale ad oggi n.15.




ﬂ\anjz_jnl<u 'TQQ Spett.le Direzione di Esercizio
. : M.4.PLT.
02502 | 11111 68 D .

| ¥ TARANTO
[‘“ SEGRETERIA GENERALE | ' | .

Yo sottozeritto CALIANDRO Antonlo

dipendente di codesta Azienda dal .13@3 con la qua

lifica ai .Assistente di 17 = . ...... a norma del re-
golamento per le concessioni csul trattamento di fine rapporto
di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

i |
data 25/7/1983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,
CHIZEDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci

ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo: >

't R

.
T . ! : oo ] " . T . .
— spese sanitarie per teraple ed interventi sanitari;

- acquisto 1~ casa per seé;

®.acauisto 1 casa per figlias

- acquisto Y}~ casa in cooperativa;
- costruzione in proprio 1° casa.;

- condono e completamento I” casa.

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola-

mento innanzi citato.

Distinti saluti.

R M A

,j’}




- DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’

(art. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15) %,f ﬂ,{,ee, ./?6“03&5, §
— -—
IARAN O
lo sottoscritto (a) CﬂLIﬂA/QRIO ..... ANTONIO ...................... nato aﬁGIORGIOIONIOO-ZQ/ﬁj
@& COADIUTORE DI REPARTQ
avanti a (b) ... e s A P TR R e T e S S incaricato dal sindaco

Letto, confermato e sottoscritto

IL DICHIARANTE

COMUNE DI TARANTDO
62 Circoscrizione
ITALIA - MONTEGRANARO

Attesto che il dichizzﬁte Sig. (e) QC/AMW%/VTOA//O ...........................................................

identificato () ... .. SUeH /A €~ [ #tF Y et

ha previa ammonizione sulla responsabilita penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

p. IL SINDACO




(a) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagra-
fica, e abitazione del dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve
la dichiarazione.

(c) Firma per esteso e leggibile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventual-
mente intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Nome e cognome del dichiarante.

(f) Modalita di identificazione: tipo del documento di identita
ed estremi ovvero generalita dei testimoni ed estremi dei loro docu-
menti di identita, ovvero conoscenza diretta.

(2) Qualifica del pubblico ufficiale e, tra parentesi, nome e co-
gnome dello stesso.

(h) Firma per esteso del pubblico ufficiale.




" Soc. Coop. sr.l. “Giulio Pastore” CISL
Sede Sociale: Corso Umberto, 185
Recapito: Via Pitagora, 144 - tel. 26862 . 10/Marzo/1988

cod. fiscale 00435250733

f

Alla Sig.na iy
CALTIANDRO Adalgisa

Via Duca degli Abruzzi n.8

74100 TARANTO

n* di prot.

Nig 4

Il sottoscritto ROCHIRA Cosimo, Presidente della Soc,
Cooperativa Edilizia S.r.1l, "GIULIO PASTORE" -~ CISL costitui
ta con atto del Notaio Salvatore MOBILIO, n.54506 in data
12/02/1973 ed omologata dal Tribunale di Taranto e trascritto
nella Cancelleria al n,3638 reg.Societa, dichiara:

- che la Sig.na CALIANDRO Adalgisa, nata a Taranto il 30/Ago
st0/1969 e residente in Taranto alla Via Duca degli Abruzzi
n,8 - & socia Assegnataria dell'alloggio di qwesta Coopera
tiva Edilizia, sita in Talsano (Ta} con numero sociale 460;

- che il prezzo complessivo dell'alloggio & di £,68,000,000,=
(sessantottomilioni) circa di cui £.42,000,000,= (gquaranta-
duemilioni) coperti da mutuo;

- che la Sig.na CALIANDRO Adalgisa ha complessivamente versa-
to la somma di £.1.500.000,= (unmmilionecinquencentomila);

- che la medesima dovra versare entro e non oltre il 30 del
mese di Aprile la somma di £.25,000,000,= (venticinquemilio
ni per:
opere di urbanizzazione, progettazione, calcoli in C.A. e
differenza palificazione;

- che la Cooperativa & assegnataria di terreno con diritto di
siperfice a proprieta divisa, assegnato dal Comune di Taran
to, con delibera della G.M, n.,779 e 791 del 23/04/1980.

SIDENTE

ZVAZ cosimo )
i |
: beF

della
CHIRA cOs170




_ ta di codes#p Ufficio Pbrsona-'
le delujﬁzgﬁlaﬁn.per precisare qui

di segu1to gli importi




ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI M
ALL'UFFICIO  A-M-A.T.

COMUNE DI TARANTO "

SEGRETERIA GENERALE

18 APRILE 1988

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI IL

Oggetto ; Presa d'atto deliberazioni A.M,A.T. sedute del 10,3.,1988 - 24.3.1988 -3Q.3.88 -

RO I s e b i v s e i sa b i
(Ralatore __ GIUDETTI ... )

Ls Giunts Municipale nella seduta del 18 APRILE 1988 . .PRENIE ATTO delle sottonota=
0 BN o R ML L lis......ooonennnmsisiiisssssniis S R AR A A Ak s ST
2T el 1003188 e 120 del 24.3,19885
e N B I . e s - 122 " 24,3.1988;
- 99 " 10.3.1988; - 128" " 24.3.19683
T T s
o OO . o0 S OO W N 0. MO .. ... AR
B NI i = Y80 " FOIOONE
N Y s A =y v 30.3.1988; .
L4 SRR 2. T T3 L. OO o Iy
Rt O 15 TS0 .. AU OOOOOOONOR S T, | RO 3 Lo SO
oLt S . TEL A T ...+ |
2100 N AN e JR1 T DO L
SR W BRI L s o T R T
B . R [0 - I S A el L .3 LK i MASAT
-113 " 24.3.1988 - 135 " T.4.1988.

-119 " 24.3.1988; | ' ..Ef?.‘..‘.. ‘__ _ ________9/6_‘__(11 S’Kr

........................................................................................

"120 L] 24.3.1988;

Taranto, li 19'4'1?
IL SEGRETARIO{GENERALE

IL PRESIDENTE DELLA G. M.




Cadice Fiscale N, 0014633 078 3

74100 Caranto, .. 2 1 AD“' 1988

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N° 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di

W di oetosells 7H3/J/X Mg b5 - Controllo sugli Atti degli

Enti Locali
}eupa.:!a a Ql'.

Via De Cesare,102
dﬂpguﬁ C)Z 7‘100 T A R A " T 0

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.-

A segquito Vs. nota del 18/4/1988 - prot.n.9741, ai
sensi dell'art.23 della L.R. 4/5/1985 n.25, si trasmetto
no, le deliberazioni richieste, in duplice copia.-

Distinti saluti.
u_gynﬁ%;aﬂo Superlor
s [T

//
Vi

- Del.an. 97 - 98 - 99 - 101 - 105 - 106 - .107 - 1)} -
113 - 115 - 123 - §24:-




|
‘ \\ %/ W}Eﬁ_‘f“" “‘—‘,

— el
po“‘ R E G l O N E P U G L | Lﬁﬂﬂtp”} E’;,[qmb
‘ Qﬁ' BEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

74100 Taronto... 184401988 e
Prat. N. 9741 . Allegsti _ 18.4.1988.

QM_L..‘...m...msm)Ermg .........................

Risposta al foglio N._g4.4.........del_31,.3,1388..

OGGETTO:Richiesta deliberazione. come 4g

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copila

la deliberazione in oggetto indicato.

( 1L PRESIDENTE
Prof. AJMALLARDI)

) |
| /Helo U’wLM

L

Mod. F = MAG/TA




Cudice Fiscale N. 0014633 073 3

a4
7]
AZIENDA MUNICIPALIZZATA C) S | o
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N* § LINEE URBANE) SPETT/LE REGIONE PUGLIA
. Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
V. di protocoll éé4/ff Ry ' degli Enti Locali
Risposta a N del Via De Cesare,102
74100 TARANTO

Allegati N. .

Raccomandata a mano

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Del.n.97- 10/3/88- Esiti licitazione ufficiosa per fornitura bulloneria varia.-
e R Approvazione preventivo spesa EAAP per allacciamento fogna.-
m wgg-" " " Coop. "LA RAFFAELLO" c/AMAT - Presa atto sentenza TAR.- Ap-

provazione prospetto di parcella emessa dall'avv.prof.Vincen
70 CAPUTI JAMBRENGHI di Bari.- &

- % w]0]-" " "- Licitazione privata lavori via D'Aquino - Approvazione Capi-
tolato e lettera d'invito.-

- » » 105- 24/3/88- Nota 00.SS. CGIL, CISL e UIL relativa alla posizione dei dat
tilografi.-

_m wge-" " "- Effettuazione pulizia locali con personale trimestrale a par
tire dal 14/4/1988.- .

- w w]07-" " "- Richiesta allargamento linea di credito.-

- % w111-* * "- Autorizzazione al Direttore di Esercizio a sottoscrivere at-
to di impegno con 1'Amministrazione Demaniale.-

- % % 313-" * "- Presa atto verbale del 16/3/88 relativo al merito comparati-
vo per la copertura di n.6 (sei) posti di operaio qualifica-
to.-

_w w1]5- " " "- Presa atto verbale di riunione del 27/2/88 relativo al merito

comparativo per la copertura di n.1 (uno) posto di assisten-

te di 17.-
- = = 723-* * *“- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente ABBAMONTE Cosimo.-
- % = ]24-" " "- richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CALIANDRO Antonio.-
Distinti saluti. e Wi I
/ j F-iONE PIGLES

e e v—— - e zionario '&M_}C‘NWOLLC

i WHGIORE PUGLIA (Frghices

Std PRIV CONTREILO-TARANT?

-1.APR 1988

ffp

ARRIVO
2|




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N* 5 LINEE URBANE)

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 r(.n ranio, .

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di

N. & protocollo é 44/;?(5? %p‘ T S

'—Rispoﬂa a %
d”rg'oﬁ C}( :

Raccomandata a mano

del

Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare,102
74100 TARANTO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del.n.97- 10/3/88- Esiti licitazione ufficiosa per fornitura bulloneria varia.-

“ W Rge- " Approvazione preventivo spesa EAAP per allacciamento fogna.-

“ ® 599" ® Coop. “LA RAFFAELLO" c/AMAT - Presa atto sentenza TAR.- Ap-
provazione prospetto di parcella emessa dall'avv.prof.Vincen
zo CAPUTI JAMBRENGHI di Bari.-

-* *101-" " Licitazione privata lavori via D'Aquino - Approvazione Capi-
tolato e lettera d'invito.-

- " “ 105- 24/3/88- Nota 00.SS. CGIL, CISL e UIL relativa alla posizione dei dat
tilografi.-

R Effettuazione pulizia locali con personale trimestrale a par
tire dal 14/4/1988.-

ol e Richiesta allargamento linea di credito.-

- Bl Autorizzazione al Direttore di Esercizio a sottoscrivere at-
to di impegno con 1'Amministrazione Demaniale.-

-% * 13" " Presa atto verbale del 16/3/88 relativo al merito comparati-
vo per 1a copertura di n.6 (sei) posti di operaio qualifica-
to.-

-* *115-" * Presa atto verbale di riunione del 27/2/88 relativo al merito
comparativo per la copertura di n.1 (uno) posto di assisten-
tedi 1°.-

- - W23~ " ® Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente ABBAMONTE Cosimo.-

« % _ DOl T " richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CALIANDRO Antonio.-

Distinti saluti.
‘ 'l"-'i'.'e,n'w!, Hjnl:.l__::x
ffp CUReN ONREHN-TARINY
[ -1 APR 1988
! Il
I AMRRIVO




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

ro{irf ?I:‘Jral’o (?( 0014633 078 3

.31/3/1988

74100 Tararu’n, :

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL, (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

N. d protocollo 64 '5‘/55 BB s,

L}a}po:la a CK
-gq”egali C)f

del e,

SPETT/LE
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI

74100 TARANTO

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

1

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sottoelencati
provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Del.n. 97-
Del.n. 98-

Del.n. 99-

Del.n.101-

Del.n.105-

Del.n.106-

10/3/88-

“Del.n.107 * " *-
Del.n.111- * * ©=-
Del.n.112- * » ==
Del.n.113- " *= -
Del.n.115- * * *-
Del.n.120- * * »-
Del.n.123- " * ™n_
Del.n.124- * " *"-

Distinti saluti.

/-

Esiti licitazione ufficiosa per fornitura bulloneria varia.-
Approvazione preventivo di spesa EAAP per allacciamento fo-
gna.-

Coop. "LA RAFFAELLO" c/AMAT.- Presa atto sentenza TAR.- Ap-
provazione prospetto di parcella emessa dall'avv.Prof.Vin-
cenzo CAPUTI JAMBRENGHI di Bari.-

Licitazione privata lavori Via D'Aquino - Approvazione Capi
tolato e lettera d'invito a gara.- -
Nota 00.SS. CGIL, CISL e UIL relativa alla posizione dei
dattilografi.-

Affettuazione pulizia locali con personale trimestrale a
partire dal 14/4/1988.-

Richiesta allargamento linea di credito.-

Autorizzazione al Direttore di Esercizio a sottoscrivere
atto di impegno con 1'Amministrazione Demaniale.-
Chiarimenti CO.RE.CO. delibera n.380/87 relativa all'affida
mento in forma precaria servizio pulizia locali AMAT.-
Presa atto verbale del 16/3/88 relativo al merito comparati

vo per la copertura di n.6 (sei) posti di Operaio qualificato.-

Presa atto verbale di riunione del 27/2/88 relativo al merito
comparativo per la copertura di n.1 (uno) posto di assisten-
tedi 1°.-

Chiarimenti CO.RE.CO. delibera n.377 del 17/12/87 relativa
all'acquisto ricambi VOITH a mezzo trattativa privata.-
Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente ABBAMONTE Cosimo.-
Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CALIANDRO Antonio.-

./-
H—F:Iér-.r‘o Suneficen

(?rﬁncesco EGRRANE)

3
R



. : ? 1 od. A/
., CAR. | . Rt del Registro ERQT‘TAR ANTO 3 ez iz
| |
i 04175 | 12V 88
M SEGRETERIA GENERALE
A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO @
Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CALIANDRO Antonio.-

=

L’anno millenovecentottant@tt®@. .. -il giorno ... . 24 (ventiquattre). ...
del mese di ... m o w w Echinikdob ade , alle ore 08,30 . ... in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Gluseppe MESTO = == 3. Alberto MESSINESE (a.g.)
4, Pletro ~ LEONE =~~~ 5. Emanuele VOZZA (a.g.)
6. Ezlo o e RIS 7. . Edwige GRIFONI POLIDORI

..........................................................................................

[ =

MEMBRI SUPPLENTI
g, Giovanni SEMERARO (con diritto g Cosimo IRPINIA (con diritto

a voto) .- a voto).-

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE  Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n. 254 del 27/luglio/1983, ratificata dalla Giunta
Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dalla Bezione Provinciale di
Controllo della Regione Puglia di Taranto il 21/settembre/1983, con atto
n. 25540, con la quale veniva deciso di prendere atto del documento conte-




nente i criteri per la concessione dell'anticipazione sul trattamen-
to di fine rapporto di lavoro, in applicazione della Legge n. 297 -
del 29/maggio/1982;

- VISTA la richiesta avanzata dal dipendente CALIANDRO Antonioc,ai sen-
si dell'art. 1) della Legge n. 297 del 29/5/1982, al fine di ottene-
re un'anticipazione sull'indennitd di buonuscita pari al 70% (settan-
ta per cento) della somma maturata alla data del 31/dicembre/1987,
per l'acquisto della prima casa per la figlia;

- DATO ATTO che in virth della suddetta legge n. 297 del 29/5/82, sin
dal 1°/giugno dello stesso anno l'Azienda ha istituito i1 fondo per
il trattamento di fine rapporto il quale & stato calcolato, per cia-
scun dipendente, sommando - per ogni anno di servizio - una quota
pari all'importo della retribuzione dovuta per l'anno stesso, diviso
per 13,50; B

- DATO, altresl, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/
dicembre di ogni anno con l'applicazione di un tasso costituito dal-
1'1,5% in misura fissa e dal 75% dell'aumento dell'indice dei prezzi
al consumo per le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'l-
STAT, rispetto al mese di dicembre dell'anno precedente;

- RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno, il fondo in questione ha una sua effettiva
consistenza per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti
in virtd del comma 6) - Art. 1 - della citata Legge n. 297/82, sono
attinte dallo stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per
la percentuale delle istanze previste dalla Legge;

= PRESO ATTO che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della docu-
mentazione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima
é regolare; '

- VISTO il prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la
copertura finanziaria della somma richiesta in relazione alla liqui-
dazione maturata alla data del 31/dicembre/1987;

- VISTA la relazione sottoscritta dal Funzionario Superiore al Perso-
nale;

- RITENUTO poter accogliere la richiesta;

- A VOTI unanimi, >y

~ i

g

DELIBERA

1°) - di accogliere l'istanza in narrativa specificata, corredata dalla
prevista documentazione che viene allegata al presente provvedimen-
to facendone parte integrante, avanzata dal dipendente CALIANDRO
Antonio;

2°) - di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazio
ne del presente atto, alla corresponsione della somma di =zszzsss==
£. 25.236.975.=(venticinquemilioniduecentotrentaseimilanovecentoset-
tantacinque) decurtata, ove esista, delle somme per debiti contratti
in precedenza con Istituti di Credito nonché delle ritenute di Legge,
in applicazione dell'Art. 3 del Regolamento di cui alla deliberazione




n. 254 del 27/luglio/1983, in favore del dipendente CALIANDRO Antonio;

3°) - di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamemto di fi-
ne rapporto istituito in conformitd alla Legge n. 297 del 29/5/1982 e
che nel bilancio di previsione dell'Azienda & individuato al CAP.21/2

delle Gestioni Speciali - Titolo III -.-

Visto : IL PRESIDENTE
F:to Ing. Luigi PIGNATELLI

IL SPGRETARIO

missi

Pe Co €, 3 Della

1e Amministrgtrice

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco




ONE PUGLIA
adlc ﬂ’Oﬂo

vinciale Decentrat
i degli Enti Locall

ARANTO

S L AL

ila sedula de: .

»t:Ll ne WO
sugli Atti
TA

P ommnsnone ne:

pre

Taranto, li

n¢e atto
938 il Presidente

Comuni y ini
cata all’Amministrazione Comunale il

ppl‘O ata con dellbel‘aZlone del COHSlghO Commal seeesacen . SRR EFPFRRRRERESE AR L
# esrsssssniinen aaee del setessssssraneny

Resa esecutiva il ...

11 Direttore




Iﬁﬁgifii:?liﬂ?fféj Spatt.le Dircezionce di Eserciuzio
‘ e Bl DT

|
0 02502 | 111168
SEGRETERIA GENERALE

Jo sottozcritto ...GALIANDRO ~ Antonio . .. ...........
dipendente di codesta Azienda dal .13@3 ...... G ia: aeR con la qua
1ifica ai .Assistente di 17 . . ......... a norma del re-

golamento per le concessioni =sul trattamento di fine rapporto
di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

L. )
data 25/7/1983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,

CHIEDDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci

ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo: : s

AR

-~ spese sanitarie per teraple ed interventi sanitari:

- acquisto 1~ casa per sé;

_%.acquisto 1~ casa per figlia;

- acquisto X~ casa in cooperativa;
- costruzione in proprio 1° casa.;

- condono e completamento I® casa.

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola-

mento innanzi citato,

Distinti saluti.
) I R

R M A
bofatigec
! s

g 95
qd{/vu/\/

v

/)

-




Soc. Coop. sr.l. “Giulio Pastore” CISL
Sede Sociale: Corso Umberto, 185
Recapito: Via Pitagora, 144 - tel. 26862 10/Marz3/1988
74100 TARANTO ' SRS S b e

cod. fiscale 00435250733

-

Alla Sig.na &
CALIANDRO Adalgisa

Via Duca degli Abruzzi n.8

74100 TARANTDO

n* di prot.

2% o

I1 sottoscrittoy ROCHIRA Cosimd, Presidente della Soc,
Cooperativa Edilizia S.r.l, "GIULIO PASTORE" - CISL costitui
ta con att> del Notaio Salvato>re MOBILIO, n.54506 in data
12/02/1973 ed omologata dal Tribunale di Tarantd> e trascritto
nella Cancelleria al n,23638 reg,Societa, dichiara:

- che la Sig.na CALIANDRO Adalgisa, nata a Taranto il 32/Ag2
sto/1969 e residente in Taranto alla Via Duca degli Abruzzi
n,8 - & socia Assagnataria dell'alloggio di gwesta Coopera

tiva Edilizia, sita in Talsano (TaY con numer> sociale 460;

| - che il prezzo complessivo dell'alloggio & d4i £,68,000,000,=
i (sessantottomilioni) circa di cui £.42,000,000,= (quaranta-
duemilioni) coperti da mutuo;
|
|
|

- che la Sig,.na CALIANDRO Adalgisa ha complessivamente versa-
to la somma di £.,1.500,000,= (unmilionecinauencentomila);

- che la medesima dovrad versare entrd> e non dltre il 80 del
mese di Aprile la somma di £.25.000,00),= (venticincuemili»
ni per:
pere di urbanizzazione, progettazione, ca2lcdli in C.A. e
differenza palificazione;

- che la Cooperativa & assegnataria di terrend con diritto di
siperfice a proprieta divisa, assegnatd> cal Comune di Taran
to, con delibera della G.M. n.779 e 791 del 23/04/1980,

JCHI KA COs117 9
240¢

r‘.}' -




DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’

(art. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15) (/;.,4 ﬁ,q,e,Q, 'ﬂéz«,za., &
—_— —
1ARARN O
lo sottoscritto (a) CALIANORO ANTONIO 1410 45-GIORGIO JONICO ’39 [-43
; ﬂ WABIUTORE DI REPARTQO
avanti a (b) WL SN - {@omelia Turl) i incaricato dal sindaco

DICHIARO

Letto, confermato e sottoscritto

IL DICHIARANTE

3
T4 WS el sl

Taranto, li ...

COMUNE DI TARANTO
62 Circoscrizione
ITALIA - MONTEGRANAHO

Attesto che il dichiarante Sig. (e) \-Hﬁé//?ﬁ/w /A/TQMIO ............ ) :

identificato (f) «/{/@/ﬁéé{ o . MMM

: o 4 R .
ha previa ammonizione sulla responsabilita penale cui pud andare incontro in caso di dichiarazione

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

Taranto, li .. ‘ ‘ “k“/‘gaa A /
‘ q /

nale

p. IL SINDACO




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 ‘Caranto, 2'|lﬁAR.1988_ -

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

7{ di pmfoco”o ""Rl'p.
"}’L).tsposiu a :}Z B S c{('!

!—'(h’egoh’ L)(

RELAZTIONE,

Agente : CALIANDRO Antonio
nato a S.Giorgio Jonico il 29/1/1943;
assunto il 19/12/1963, attualmente in possesso
della qualifica di Assistente di 1* livello 4°,=-

* * *

Visto gli artt.,1-2-3 e il comma b) dell'art.4 e
gli artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00.SS,, dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

visto inoltre, la documentazione allegata alla |
domanda prodotta dal suddetto agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli. Cid premes
so, questo Servizio del Personale ritiene che la richie
sta di anticipazione debba essere soddisfatta.
! Adenda Munigia! z2ata Autotrasporti Tarests

Servizio Personale
gl Funzionario Superiare

=

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1988 n,70
Richieste soddisfatte alla data odierna n.13
Richiesta globale ad oggi n.15.

e
R e p—




Ae Mo Ao ,]lr_\o . _ 2 1__!_121-- ]usa

@@ﬁmymnemanmmcpmnﬁ@mﬁﬁ]

4y 1'Ufficio Personale
SEDE

Mi riferisco alla nota di codesto Uffic1o Persona-'
le del 18[95[@@.“.per precisare qui di seguito gli importi

richiesti con la sopracitata ComuniC??iQn¢1m4mmwm%WM“me“mmwm

EUNEInare Atont0 L, 250230.975 ...

-Abbamon’cecosimo i SO B I B kT




